
identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 111 IČ: 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

KRAJSKÝ ÚŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ

*KUCBX018T8Q0*
Odbor dopravy a silničního hospodářství
Oddělení silničního hospodářství
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

Naše č.j.: KUJCK 95266/2023
Sp. zn.: ODSH 32924/2023/matu1

Vyřizuje: Mgr. Ing. Martin Tůma
Telefon: 386 720 178
E-mail: tuma@kraj-jihocesky.cz
Datum: 28.7.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

VÝZVA ÚČASTNÍKŮM

K SEZNÁMENÍ S PODKLADY PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ

Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003, 110 00 Praha,
kterou zastupuje SUDOP PRAHA a.s., IČO 25793349, Olšanská 2643, 130 00 Praha

(dále jen „žadatel“) podal dne 29.9.2021 žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu:

Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st. hranice SRN,
1. stavba, nová trať Plzeň (mimo) - Stod (včetně)

(dále též „stavba“),

na pozemcích: st. p. 501, parc. č. 1537/2 v katastrálním území Holýšov,

parc. č. 1424/1, 2340, 2345, 2346, 2347, 2382, 2416, 2423, 2424, 2425, 2427/1, 2428, 2430, 2431,
2451/1, 2570 v katastrálním území Hradec u Stoda,

st. p. 2, 542/1, 1042, parc. č. 550/19, 559/1, 564/3, 572/1, 572/5, 572/7, 572/16, 572/17, 572/18,
572/19, 572/20, 618/1, 622/2, 622/22, 628/11, 628/13, 639/6, 681/1, 681/2, 681/3, 681/5, 681/6,
681/8, 681/9, 681/10, 681/11, 681/12, 692/27, 711/1, 711/2, 712/1, 712/2, 721/2, 737/1, 737/5, 738/1,
738/106, 738/108, 738/109, 738/110, 738/111, 738/138, 738/139, 738/140, 738/141, 783/1, 783/3,
783/7, 783/9, 1035, 1124, 1125, 1126, 1127, 1128, 1132, 1133, 1140, 1141, 1142, 1143, 1145, 1146,
1166, 1167, 1168, 1169, p. p. k. 373/1, 559/2, 565, 568, 569, 570/1, 570/2, 571, 572/7, 682, 683, 684,
694, 707, 711/1, 712, 721, 733, 734, 737, p. jiná (GP) 572/6 v katastrálním území Chotěšov, p. p. k.
934/2, 936, 940/2, 946, p. jiná (GP) 344/2, 351, 367, 370, 371, 372, 374, 377, 390/1, v katastrálním
území Chotěšov, původní k. ú. Týnec u Chotěšova, p. p. k. 1562, 1563, 1564, 3882, 3883 v katastrálním
území Chotěšov, původní k. ú. Stod,

st. p. 31, 141, 143, parc. č. 60/2, 277, 335/1, 335/2, 335/3, 389, 484, 487, 558/1, 581, 934/1, 944/1,
944/2, 944/3, 945, 948, p. p. k. 389, 934/1, 937/2, 938, 940/1, 944, p. jiná (GP) 278, 279, 280/d1,
281, 282, 283, 284, 331/d1, 340, 384/2, 430/2/d1, 430/2/d2, 431, 432/1, 433/2, 438/2, 479/1, 480, 481,
482, 483, 484, 485, 570, 571, 573, 574, 577, 578, 581, 582, 585, 586, 589, 601/4, 935, 943/1/d1,
943/1/d2 v katastrálním území Týnec u Chotěšova, p. p. k. 693/2, 710/1, 783 v katastrálním území
Týnec u Chotěšova, původní k. ú. Chotěšov,

parc. č. 1023/3, 1023/4, 1224/1, 1224/13, 1224/14, 1224/15, 1224/16, 1224/17, 1224/18, 1224/19,
1224/20, 1224/21, 1224/22, 1224/23, 1224/24, 1224/25, 1224/26, 1225/1, 1225/2, 1236/6, 1236/7,
1236/32, 1236/43, 1236/44, 1236/51, 1236/59, 1236/67, 1236/71, 1236/72, 1236/92, 1236/94, 1236/96,
1236/106, 1236/107, 1236/108, 1236/109, 1236/110, 1236/111, 1236/112, 1236/113, 1236/114,
1236/115, 1236/116, 1236/118, 1240, 1241/3, 1241/16, 1241/18, 1241/20, 1241/21, 1242/3, 1242/7,
1242/8, 1242/9, 1242/10, 1243, 1249/27, 1249/28, 1249/46, 1249/52, 1249/53, 1249/54, 1249/55,
1249/56, 1249/60, 1249/70, 1249/71, 1251/4, 1251/5, 1252/1, 1252/2, 1258/9, 1258/18, 1259/3,
1259/9, 1262, 1263/1, 1263/16, 1263/17, 1263/18, 1263/19, 1263/20, 1263/21, 1263/22, 1263/23,



Naše č.j. KUJCK 95266/2023 Sp. zn. ODSH 32924/2023/matu1

Stránka 2 z 15

1265/1, 1265/3, 1266/1, 1266/5, 1266/6, 1266/8, 1266/10, 1281/1, 1286/1, 1289/1, 1290/1, 1290/3,
1290/4, 1345/42, 1345/61, 1345/93, 1345/94, 1345/96, 1345/97, 1345/114 v katastrálním území Líně,

parc. č. 467/1, 467/9, 701/1, 724, 1369, 2017 v katastrálním území Nýřany,

parc. č. 6589/8, 6590/5, 6590/11, 9020/1, 9020/2, 9020/4, 9020/7, 9020/15, 9020/16, 9021/1, 9021/2,
9022, 9028, 9039/1, 9045, 9049/1, 9050/4, 9054/52, 9838/1, 9838/33, 9838/35, 13419 v katastrálním
území Plzeň,

parc. č. 882/1, 882/2, 884/1, 884/2, 884/3, 945/46, 945/47, 972/3, 972/25, 973/2, 973/4, 973/8, 974/1,
974/6, 974/7, 975, 976/1, 976/4, 977/2, 977/3, 977/4, 977/5, 977/6, 977/7, 977/8, 977/9, 977/10,
977/11, 1903/31, 1915/5, 1916/4, 1919/1, 1921/1, 1921/2, 1921/3, 1922/1, 1922/13, 1922/26, 1941/1,
1941/2, 1941/3, 1941/4, 1973/12, 1975, 1977, 1978, 1981, 1982, 1983, 1986, 2000, 2001/2, 2002,
2008, 2009/1, 2009/2, 2010, 2012, 2014/2, 2014/36, 2014/40, 2014/41, 2014/42, 2014/45, 2014/47,
2014/49, 2014/50, 2014/108, 2014/109, 2017/22, 2017/28, 2017/29, 2017/45, 2017/47, 2017/48,
2017/49, 2017/50, 2017/51, 2017/52, 2017/54, 2017/55, 2017/70, 2017/90, 2017/91, 2017/92, 2019/1,
2019/2, 2020, 2021, 2024/1, 2025/1, 2025/3, 2043/127, 2043/128, 2043/129, 2043/130, 2043/173,
2043/174, 2043/175, 2043/176, 2043/177, 2043/186, 2043/187, 2048, 2077/1, 2088/2, 2089/1,
2089/15, 2091, 2093/18, 2096, 2097, 2098/1, 2100, 2104/1, 2104/2, 2105, 2107/1, 2535/12, 2535/13,
2567/2, 2569, 2570/1, 2575/75, 2575/78, 2591/1, 2602/1, 2608/2, 2608/3, 2608/4, 2608/5, 2608/6,
2618/1, 2618/6, 2618/7, 2618/8, 2618/9, 2618/15, 2618/16, 2618/17, 2618/18, 2618/19 v katastrálním
území Skvrňany,

st. p. 354, 358, 360, 471, 526, 796, 845, 847, 849, 1458, 1574, 1690, parc. č. 406, 407, 408/2, 411,
491/18, 491/19, 491/20, 491/21, 491/22, 491/23, 491/24, 491/26, 491/27, 491/30, 491/31, 491/34,
491/35, 491/38, 491/39, 491/46, 491/48, 491/49, 491/55, 491/56, 491/57, 491/58, 491/78, 491/80,
491/81, 491/82, 491/84, 491/85, 491/86, 491/87, 491/88, 491/89, 491/90, 491/91, 491/92, 491/93,
491/94, 491/95, 491/96, 491/97, 491/98, 491/99, 491/100, 491/101, 500, 509/6, 509/8, 539/1, 539/3,
539/5, 539/6, 539/7, 539/8, 539/9, 539/10, 539/11, 567/5, 567/12, 567/19, 576/1, 578/2, 578/12,
578/13, 578/14, 586/7, 586/8, 586/13, 947/3, 947/13, 947/18, 955/5, 955/10, 958, 960/6, 971/3, 971/4,
971/5, 971/18, 971/43, 971/44, 971/45, 971/46, 971/47, 971/48, 971/49, 971/50, 971/51, 973/3,
973/34, 973/38, 973/39, 973/40, 973/41, 1007/2, 1008, 1016, 1019/1, 1019/2, 1019/3, 1019/4, 1019/5,
1028/1, 1028/2, 1050/1, 1052/8, 1052/30, 1052/31, 1052/32, 1052/55, 1052/61, 1052/64, 1052/65,
1052/66, 1052/67, 1052/68, 1052/69, 1052/70, 1052/71, 1052/72, 1052/73, 1052/74, 1052/75, 1052/76,
1052/77, 1052/78, 1052/79, 1052/80, 1052/81, 1052/95, 1052/96, 1052/97, 1052/98, 1052/99,
1052/100, 1052/101, 1052/102, 1052/103, 1052/104, 1052/105, 1052/106, 1052/107, 1052/108,
1052/109, 1052/110, 1052/111, 1052/113, 1052/114, 1052/115, 1052/116, 1052/117, 1052/118,
1052/119, 1052/120, 1052/121, 1052/122, 1052/123, 1052/124, 1052/195, 1052/245, 1052/246,
1053/3, 1068/2, 1068/3, 1077/1, 1077/9, 1077/26, 1077/30, 1077/36, 1077/41, 1313/8, 1328/2,
1328/14, 1330, 1331, 1345, 1369/1, 1369/39, 1369/41, 1369/43, 1369/46, 1369/49, 1369/52, 1369/56,
1369/61, 1369/65, 1369/68, 1369/71, 1369/73, 1369/76, 1404/13, 1404/14, 1404/23, 1404/37, 1404/38,
1414/3, 1414/19, 1414/21, 1414/22, 1419/3, 3891/1, 3891/2, 3891/11, 3891/25, 3891/26, 3891/29,
3891/30, 3891/31, 3892/2, 3892/47, 3892/48, 3892/52, 3892/53, 3896/8, 3896/22, 3896/23, 3897/2,
3897/4, 3897/5, 3901/4, 3901/10, 3937/1, 3937/6, 3937/7, 3937/21, 3937/24, 3937/30, 3937/32,
3937/33, 3937/34, 3937/36, 3937/37, 3937/41, 3937/45, 3937/46, 3937/47, 3937/49, 3937/50, 3937/51,
3937/52, 3937/53, 4029, 4046/2, 4046/3, 4046/4, 4046/8, 4046/9, 4046/11, 4046/13, 4077, 4078, 4079,
4080, 4117, 4118/1, 4118/2, 4221, 4357 v katastrálním území Stod,

parc. č. 1237/15, 1243/1, 1243/17, 1243/18, 1244, 1246/21, 1246/43, 1246/46, 1247, 1248, 1249/1,
1249/4, 1249/5, 1249/9, 1249/13, 1249/14, 1249/15, 1249/16, 1249/17, 1264/1, 1264/3, 1264/5,
1264/6, 1264/8, 1264/9, 1264/10, 1264/11, 1264/12, 1264/13, 1273, 1274, 1275/5, 1334/5, 1334/6,
1337/1, 1355/10, 1355/14, 1355/16, 1417/1, 1417/2, 1446/2, 1446/29, 1447/1, 1447/2, 1454, 1455/2,
1463/5, 1463/6, 1463/18, 1463/23, 1463/24, 1463/26, 1463/27, 1463/28, 1463/29, 1463/31, 1463/32,
1463/33, 1463/34, 1463/35, 1463/56, 1463/57, 1463/58, 1463/59, 1463/60, 1463/63, 1463/78 v
katastrálním území Vejprnice,

parc. č. 158/2, 159/1, 160/2, 1273/16, 1276/3, 1286/2, 1288/1, 1288/2, 1288/3, 1288/4, 1289/2,
1289/3, 1289/4, 1289/5, 1289/44, 1289/45, 1289/46, 1289/47, 1289/48, 1289/49, 1289/50, 1289/51,
1289/52, 1289/53, 1294/5, 1294/6, 1294/36, 1294/40, 1294/80, 1294/81, 1295/2, 1295/11, 1299/3,
1299/4, 1299/28, 1299/30, 1299/32, 1299/33, 1299/34, 1299/35, 1299/36, 1299/37, 1299/38, 1299/39,
1299/40, 1299/41, 1299/42, 1299/43, 1299/44, 1299/45, 1358/1, 1358/3, 1729, 1731, 1732, 1733,
1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1840/1, 1986, 2035, 2036, 2047, 2048, 2049, 2053, 2055, 2056,
2076, 2077, 2078, 2079, 2081, 2082, 2086, 2087, 2124, 2125, 2126, 2128, 2132, 2134, 2136, 2157,



Naše č.j. KUJCK 95266/2023 Sp. zn. ODSH 32924/2023/matu1

Stránka 3 z 15

2158, 2162, 2195, 2199, 2200, 2201, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2214, 2226, 2227, 2228,
2233, 2248, 2256, 2259, 2260, 2269, 2276, 2302, 2303, 2304 v katastrálním území Úherce u Nýřan,

parc. č. 352, 521/1, 522/1, 532, 824/1, 824/4, 824/6, 825, 826/1, 826/2, 827/1, 827/2, 827/4, 827/5,
827/7, 827/8, 827/9, 827/10, 827/11, 827/13, 827/14, 827/15, 827/16, 827/17, 830/2, 830/3, 830/4,
831, 833, 837/1, 837/2, 838/2, 840, 841, 842, 853, 856, 858, 866/1, 872/1, 874, 890, 891/2, 943/1,
1341, 1388, 1390, 1392, 1416, 1464, 1467, 1468, 1469, 1475, 1481, 1492, 1497, 1499, 1500, 1501,
1502, 1506, 1515, 1519, 1520, 1521, 1522, 1523, 1525, 1528, 1529, 1531, 1538, 1539, 1569, 1571,
1573, 1574/1, 1579, 1591, 1593, 1602, 1640/1, 1641, 1645, 1648, 1649, 1650, 1652, 1653, 1654, 1655,
1658, 1708, 1711 v katastrálním území Zbůch.

Jedná se o kombinaci novostavby nové trati v úseku Plzeň (mimo) – Chotěšov (mimo) a kompletní
modernizací trati úseku Chotěšov (včetně) – Stod (včetně) v souladu s Centrální komisí ministerstva
dopravy schválenou variantou Studie proveditelnosti.

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení.

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako stavební úřad příslušný podle
§ 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a
infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový
zákon“) a § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), pověřený vedením řízení dle
usnesení Ministerstva dopravy ze dne 9.3.2023 pod č.j. MD-36641/2022-930/4, oznámil opatřením ze dne
22.5.2023 pod č.j. KUJCK 58562/2023 zahájení územního řízení podle § 87 odst. 2 stavebního zákona
zahájení územního řízení a nařídil veřejné ústní jednání na dne 30.6.2023. O průběhu jednání byl sepsán
protokol, byly uplatněny námitky proti stavbě.

Dne 26.7.2023 žadatel zúžil žádost o stavební objekt „SO 1-30-01 Přístupová komunikace k objektu
vodárny“. Tento stavební objekt nebude realizován.

Tím současně došlo k vyjmutí dotčených pozemků parc. č. 1970/3, 1973/14, 1976, v k.ú. Skvrňany, které
nebudou nově stavbou přímo dotčeny. Nově se z pozemků parc. č. 1970/3, 1973/14, 1976, v k.ú.
Skvrňany stávají pozemky se stavbou sousedící.

Jedná se o navazující řízení ve smyslu § 3 písm. g) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní
prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“).
Stavební úřad oznamuje, že v dosavadním průběhu řízení shromáždil dostatek podkladů pro vydání
rozhodnutí.

V návaznosti na výše popsané tímto stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje účastníkům
řízení, že mají možnost se seznámit se všemi shromážděnými podklady pro vydání rozhodnutí a současně
je vyzývá, aby tak učinili nejpozději do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů
rozhodnutí (Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, úřední dny: pondělí a
středa 8:00 – 16:30 hodin).

Osobní návštěvu úřadu je vhodné předem telefonicky dohodnout či využít online objednávkový systém.

S odkazem na § 1 odst. 2 písm. b) liniového zákona stavební úřad konstatuje, že předmětná stavba je
dopravní infrastrukturou ve smyslu citovaného zákona.

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě
se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm.
c) a d) a § 109 písm. b) až d) stavebního zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž
území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům
neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení
doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se
doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a
staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k
těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na
jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem



Naše č.j. KUJCK 95266/2023 Sp. zn. ODSH 32924/2023/matu1

Stránka 4 z 15

doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb.

Stanovení okruhu účastníků územního řízení:

účastníky územního řízení jsou dle § 85 odst. 1 stavebního zákona:

a) žadatel,

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn;

účastníky územního řízení dále jsou dle § 85 odst. 2 stavebního zákona:

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě,

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno,

Účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona:

Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003, 110 00 Praha,
kterou zastupuje SUDOP PRAHA a.s., IČO 25793349, Olšanská 2643, 130 00 Praha

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona:

město Holýšov, IČO 00253367, náměstí 5. května 32, 345 62 Holýšov
město Nýřany, IČO 00258199, Benešova třída 295, 330 23 Nýřany
město Stod, IČO 00257265, nám. ČSA 294, 333 01 Stod
obec Hradec, IČO 00256617, Hradec 45, 332 11 Hradec
obec Chotěšov, IČO 00256706, Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov
obec Líně, IČO 00258059, Plzeňská 145, 330 21 Líně
obec Úherce, IČO 00258601, K Mexiku 94, 330 23 Úherce
obec Vejprnice, IČO 00258474, Mírová 17, 330 27 Vejprnice
obec Zbůch, IČO 00258555, Náměstí 205, 330 22 Zbůch
statutární město Plzeň, IČO 00075370, náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:

Dotčení vlastníci, tj. vlastníci pozemků a staveb, na kterých je stavba umisťována (viz výše uvedený
seznam pozemků dotčených stavbou) a současně ti, kteří mají k těmto pozemkům nebo stavbám jiné
věcné právo.

Jmenný seznam:

Pavel Albl, Domažlická č.p. 217/203, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Roman Albl, Domažlická č.p. 1316/205, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Martin Bárek, Nádražní č.p. 65, 333 01 Stod
Roman Basl, Plaská č.p. 1273/23, Bolevec, 323 00 Plzeň
Josef Baxa, Vrabinská č.p. 649, 333 01 Stod
Mgr. Josef Baxa, Ph.D., Oty Pavla č.p. 2143/9, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha
Ing. Olga Benešová, Zbůch č.p. 430, 330 22 Zbůch
Josef Beran, Brigádnická č.p. 270, 330 22 Zbůch
Michal Blahovec, Žlutická č.p. 1679/29, Bolevec, 323 00 Plzeň
Tomáš Boček, Bdeněves č.e. 31, 330 32 Kozolupy
Antonín Böhm, Petra Bezruče č.p. 448, 330 22 Zbůch
Ing. Monika Bohuminská, Horácké náměstí č.p. 1465/3, Řečkovice, 621 00 Brno
Filip Borkovec, Pod Vrchem č.p. 861/77, Lobzy, 312 00 Plzeň
Tomáš Borkovec, Pod Vrchem č.p. 861/77, Lobzy, 312 00 Plzeň
Josef Brejcha, Pod Lesem č.p. 1257/3, Doubravka, 312 00 Plzeň
Pavel Brejcha, Osek č.p. 40, Řenče, 334 01 Přeštice
Luděk Cihlář, Starý důl č.p. 401, 330 22 Zbůch
Petr Cihlář, U Rybníka č.p. 528, 330 21 Líně
Zdeněk Cihlář, Nová č.p. 602, 332 14 Chotěšov
Helena Cihlářová, Starý důl č.p. 401, 330 22 Zbůch
Miroslava Cislerová, Terezie Brzkové č.p. 1036/25, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Jiří Cvachouček, Na Výhledech č.p. 534, 330 22 Zbůch
Václav Cvachouček, Polní č.p. 164, 330 22 Zbůch



Naše č.j. KUJCK 95266/2023 Sp. zn. ODSH 32924/2023/matu1

Stránka 5 z 15

Ing. Emilie Cvrčková, Březí č.p. 38, Žinkovy, 336 01 Blovice
František Čech, K Myslivně č.p. 348, 330 27 Vejprnice
Eva Čejková, Malesická č.p. 1175/2, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Mgr. Ing. Ivana Čejková, Akátová č.p. 622, 330 03 Chrást u Plzně
Ing. Karel Červený, Zelená Lhota č.p. 51, 340 22 Nýrsko
Libuše Davídková, Komenského č.p. 1079/87, Bolevec, 323 00 Plzeň
Petr Dědič, Skvrňany č.e. 2958, 318 00 Plzeň
Jana Dědičová, Skvrňany č.e. 2958, 318 00 Plzeň
Denisa Dřevěná, Větrná č.p. 453, Levín, 267 01 Králův Dvůr u Berouna
Vojtěch Eliáš, Macháčkova č.p. 877/8, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Terezie Eliášová, Starý důl č.p. 412, 330 22 Zbůch
Marta Eretová, Žlutická č.p. 1626/22, Bolevec, 323 00 Plzeň
Jaroslav Frýza, Starý důl č.p. 413, 330 22 Zbůch
Ivana Frýzová, Starý důl č.p. 413, 330 22 Zbůch
Ing. Milena Gašparovičová, Stavbařů č.p. 579/14, 353 01 Mariánské Lázně
Jan Grőmer, Honezovice č.p. 108, 333 01 Stod
Jiří Grőmer, Honezovice č.p. 133, 333 01 Stod
Jan Grőschl, Nádražní č.p. 693, 333 01 Stod
Jana Grőschlová, Nádražní č.p. 693, 333 01 Stod
Lucie Günzlová, Toužimská č.p. 1689/20, Bolevec, 323 00 Plzeň
Miroslav Hájek, Havířská č.p. 1126, 330 23 Nýřany
Ing. Karel Hasal, Dolní Lukavice č.p. 19, 334 44 Dolní Lukavice
Pavla Havránková, Krajní č.p. 130/4, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň
Hermína Hejdová, Nábřežní č.p. 1460, 356 01 Sokolov
Irena Hejdová, Marie Majerové č.p. 1748, 356 01 Sokolov
Eva Hezoučká, Tlučenská č.p. 294, 330 21 Líně
Marcela Hlinková, Komenského č.p. 1084/97, Bolevec, 323 00 Plzeň
Milan Horáček, Brněnská č.p. 956/17, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň
Ing. Jan Hrabáček, Dubrovnická č.p. 1056/4, 150 00 Praha 5-Košíře
Helena Hrbačková, Starý důl č.p. 411, 330 22 Zbůch
Božena Hrůzová, Bukovany č.p. 97, 696 31 Bukovany u Hodonína
Ing. Danuše Hřibová, Puclice č.p. 105, 345 61 Staňkov
Iveta Chladová, Božkovská č.p. 1715/58, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Květoslav Chyba, Sokolovská č.p. 1109/86, Bolevec, 323 00 Plzeň
Vlasta Chybová, Sokolovská č.p. 1109/86, Bolevec, 323 00 Plzeň
Ing. Jan Janda, Bzenecká č.p. 1072/22, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň
Bohumila Jandová, Bzenecká č.p. 1072/22, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň
Ing. Josef Janouš, U Malého rybníčka č.p. 142/2, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň
Pavel Janouš, K Plzni č.p. 162/2a, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň
Petr Janouš, Rovná č.p. 4/2, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň
Věra Javorská, Brod u Stříbra č.p. 42, Kladruby, 349 01 Stříbro
Ing. Lukáš Jícha, Akátová č.p. 622, 330 03 Chrást u Plzně
Oliver Juhász, Nad Přehradou č.p. 443/23, Litice, 321 00 Plzeň
Pavel Jurčo, Spádná č.p. 448/11, Litice, 321 00 Plzeň
Vladimír Jurčo, K Roli č.p. 126/8, Litice, 321 00 Plzeň
Iva Karásková, Husova č.p. 1043, 334 01 Přeštice
Alena Karasová, Kochánky č.p. 214, 294 74 Předměřice nad Jizerou
Jaroslava Karešová, Majakovského č.p. 1193/16, Bolevec, 323 00 Plzeň
Ing. Mgr. Pavel Karpíšek, Manětínská č.p. 1188, 330 27 Vejprnice
Herbert Kastl, Dukelská č.p. 258, 330 21 Líně
Ladislav Kleistner, Waltrova č.p. 972/34, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Jan Klíma, Zbůch č.p. 274, 330 22 Zbůch
Karel Klíma, Zbůch č.p. 80, 330 22 Zbůch
Jana Klímová, Zbůch č.p. 80, 330 22 Zbůch
Martin Knaizl, U Svahu č.p. 235/1, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň
Ester Knaizlová, U Svahu č.p. 235/1, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň
Helena Kopecká, Krajní č.p. 130/4, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň
Ing. Rostislav Kopecký, Na kopci č.p. 163/8, Praha 8-Ďáblice, 182 00 Praha
Aleš Korbel, tř. Čs. odboje č.p. 86, 330 03 Chrást u Plzně
Ing Miloslav Korbel, Pod Bručnou č.p. 238/5, Černice, 326 00 Plzeň



Naše č.j. KUJCK 95266/2023 Sp. zn. ODSH 32924/2023/matu1

Stránka 6 z 15

Marek Kotora, Nepomucká č.p. 53/118, Černice, 326 00 Plzeň
Radek Kovář, Družstevní č.p. 206, 330 21 Líně
PhDr. Alena Kováříková, Pecháčkova č.p. 948/16, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Petra Kovářová, Líšina č.p. 60, 333 01 Stod
Jaroslav Krásný, Němejcova č.p. 1762/4, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
Roman Kruml, Blížejov č.p. 184, 345 45 Blížejov
Pavel Křivonožka, MBA, Sadová č.p. 55, 252 28 Černošice
Eliška Křivonožková, Zdeňka Lhoty č.p. 472, 252 28 Černošice
František Kučera, Hradec č.p. 68, 332 11 Hradec u Stoda
Ing. Jan Kučera, Zemská č.p. 1105/3, Skvrňany, 318 00 Plzeň
doc. Ing. Eva Kučerová, CSc., Zemská č.p. 1105/3, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Marta Kuřilová, Bukovany č.p. 94, 696 31 Bukovany u Hodonína
Jiří Kysilka, U Svahu č.p. 238/1a, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň
Vladimír Lobkowicz, Plzeňská č.p. 401/7, Křimice, 322 00 Plzeň
Jana Lusková, V Břízkách č.p. 345, Radčice, 322 00 Plzeň
Hana Majdlová, Lábkova č.p. 896/7, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Milan Malina, Klatovská č.p. 359/260, Litice, 321 00 Plzeň
Blažena Marešová, Záhořice č.e. 14, 364 52 Žlutice
Alena Markofová, Nad Kostelem č.p. 62/8, Březová, 360 01 Karlovy Vary
Miroslava Marková, Hradec č.p. 183, 332 11 Hradec u Stoda
Pavel Matějček, Vochovská č.p. 755, 330 27 Vejprnice
JUDr. Václav Matoušek, U Svahu č.p. 204/40, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň
Milena Matoušková, U Svahu č.p. 204/40, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň
Jaromíra Mikisková, Vojanova č.p. 759/47, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Jiří Mikuláš, K zatáčce č.p. 516/6, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha
Marie Mikulášová, Luďka Pika č.p. 466/7, Doudlevce, 301 00 Plzeň
Jana Mikuličová, Skvrňanská č.p. 1001/22, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
Anna Mrázková, Náves č.p. 109, Úherce, 330 23 Nýřany
Robert Mužík, U Svahu č.p. 208/17, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň
Bc. Monika Mužíková, U Svahu č.p. 208/17, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň
Vilém Nesvadba, Stříbrská č.p. 367, 333 01 Stod
Jaroslava Nesvadbová, Stříbrská č.p. 367, 333 01 Stod
Bohumil Netušil, Příčná č.p. 151, 332 14 Chotěšov
Miroslav Neumann, Konvalinková č.p. 964/5a, Černice, 326 00 Plzeň
Alena Nezhybová, Zbůch č.p. 312, 330 22 Zbůch
Miroslav Nosek, Kollárova č.p. 143, 332 14 Chotěšov
Alena Nosková, Boženy Němcové č.p. 676, 332 02 Starý Plzenec
Bc. Daniel Novák, Skupova č.p. 2514/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
Gabriela Nováková, Domažlická č.p. 1247/197, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Ing. Luboš Novotný, Vítkovská č.p. 2106, 356 01 Sokolov
Robert Nový, Ledecká č.p. 1521/32, Bolevec, 323 00 Plzeň
Jan Ott, Skvrňany č.e. 116, 318 00 Plzeň
Jaroslav Paroubek, Souběžná č.p. 1091/4, Lobzy, 312 00 Plzeň
Zdeňka Paroubková, Souběžná č.p. 1091/4, Lobzy, 312 00 Plzeň
Světlana Pavlovska, Rabštejnská č.p. 1561/3, Bolevec, 323 00 Plzeň
Ing. Zdeněk Pechr, Ostružinová č.p. 259/12, Červený Hrádek, 312 00 Plzeň
Radek Pešta, Žlutická č.p. 1616/6, Bolevec, 323 00 Plzeň
Karel Pfeifer, Starý důl č.p. 412, 330 22 Zbůch
František Pojar, U Pumpy č.p. 381/7, Koterov, 326 00 Plzeň
Jaroslav Polda, Rovná č.p. 5/4, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň
Ing. Radek Prokop, V Brance č.p. 1444/22, 252 19 Rudná
JUDr. Miloslav Puchta, Svinná č.p. 7, Čachrov, 339 01 Klatovy
Hana Puchtová, Svinná č.p. 7, Čachrov, 339 01 Klatovy
Václav Ruml, Kolmá č.p. 1168/5, Doubravka, 312 00 Plzeň
Jaroslav Salfický, Borská č.p. 1114/23, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
Jan Sedláček, Rybářská č.p. 1033/7, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
Bohuslava Sedláčková, Chodská č.p. 221, 330 21 Líně
Zdeňka Scheinerová, Vladycká č.p. 1508/4, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha
Ing Pavel Schejbal, Rabštejnská č.p. 1603/61, Bolevec, 323 00 Plzeň
Markéta Schejbalová, Rabštejnská č.p. 1603/61, Bolevec, 323 00 Plzeň



Naše č.j. KUJCK 95266/2023 Sp. zn. ODSH 32924/2023/matu1

Stránka 7 z 15

Martina Schmiedhuberová, V Cihelně č.p. 731, 330 27 Vejprnice
Miloš Schuller, Strojnická č.p. 400, 333 01 Stod
Jaroslava Sikytová, Stanko Vodičky č.p. 1978/25, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Jiří Skála, Lamačova č.p. 910/27, Praha 5-Hlubočepy, 152 00 Praha
Petr Skála, Jugoslávská č.p. 670/7, 120 00 Praha 2-Vinohrady
Marie Skálová, Fibichova č.p. 778/25, Bolevec, 323 00 Plzeň
Matěj Smetka, Svinná č.p. 9, Čachrov, 339 01 Klatovy
Josef Smola, Plzeňská č.p. 697, 332 14 Chotěšov
Petr Smolka, Nad Rafandou č.p. 404, Srbín, 251 62 Mukařov
Bohunka Spěváčková, Raisova č.p. 2528/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
Josef Srb, Stříbrská č.p. 537, 333 01 Stod
Drahomíra Srbová, Stříbrská č.p. 537, 333 01 Stod
Hana Strejcová, Náměstí č.p. 441, 330 22 Zbůch
Marie Suttá, Nádražní č.p. 26, 330 22 Zbůch
Ing. Radovan Svoboda, K Mexiku č.p. 103, Úherce, 330 23 Nýřany
Danuše Svobodová, Plzeňská č.p. 103, 330 21 Líně
Ing. Jan Šamberger, Milavče č.p. 106, 344 01 Domažlice
Miroslav Šatra, Nádražní č.p. 693, 333 01 Stod
Eva Šerá, Žlutická č.p. 1629/28, Bolevec, 323 00 Plzeň
Ing. Anna Šiková, Waltrova č.p. 975/40, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Jaroslava Šiková, 5. května č.p. 1662/4, 140 00 Praha 4-Nusle
Miroslav Šimán, Pod Chalupami č.p. 570/1a, Koterov, 326 00 Plzeň
Libuše Šimanová, Petra Bezruče č.p. 258, 330 22 Zbůch
Alena Šimánová, Pod Chalupami č.p. 570/1a, Koterov, 326 00 Plzeň
Ladislava Šimková, U Koupaliště č.p. 844/12, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary
Katrina Šimová, Bryksova č.p. 779/61, Praha 9-Černý Most, 198 00 Praha
Anna Šímová, Skvrňany č.e. 115, 318 00 Plzeň
Jaromír Šírek, Šafaříkova č.p. 746, 333 01 Stod
Ing. Miloslav Šmolík, Foersterova č.p. 1137/2, 251 01 Říčany u Prahy
Josef Špeta, Čapkova č.p. 674, 333 01 Stod
Přemysl Špicar, Kralovická č.p. 1441/33, Bolevec, 323 00 Plzeň
Ludmila Špicarová, Kralovická č.p. 1441/33, Bolevec, 323 00 Plzeň
Kateřina Štőklová, Hradec č.p. 45, 332 11 Hradec u Stoda
Ing. Antonín Štorkán, Česká Bříza č.p. 39, 330 11 Třemošná
Zdeněk Šuster, Nová č.p. 618, 332 14 Chotěšov
Zdeněk Šváb, Zátiší č.p. 575/11, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Radek Švůgr, Skvrňany č.e. 3503, 318 00 Plzeň
Dana Švůgrová, M.Sc., Skvrňany č.e. 3503, 318 00 Plzeň
Mgr. Aleš Toman, Hlohová č.p. 811/5, Černice, 326 00 Plzeň
Petr Toman, Jesenická č.p. 1260/7, Bolevec, 323 00 Plzeň
Ing. Miroslava Tomanová, Manětínská č.p. 1502/23, Bolevec, 323 00 Plzeň
Lucie Tomášová, Vojanova č.p. 743/15, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Josef Touš, Slunečná č.p. 640, 330 21 Líně
Pavel Varga, Čižice č.p. 185, 332 09 Štěnovice
Iveta Veberová, Stanětice č.p. 12, Zahořany, 345 06 Kdyně
Ing. Josef Velíšek, Dřevěná č.p. 102/9, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň,
kterého zastupuje Ing. Alena Havlová, Sobětice 73, 339 01 Klatovy
Jiří Vít, Francouzská třída č.p. 1863/18, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Libor Vít, Pod Kopcem č.p. 604/15, Koterov, 326 00 Plzeň
Pavel Vít, Francouzská třída č.p. 1863/18, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Petr Vít, Pod Kopcem č.p. 596/5, Koterov, 326 00 Plzeň
Vladimír Vít, Plaská č.e. 1340, Bolevec, 323 00 Plzeň
Ing. Klára Voldřichová, Bernolákova č.p. 1226/2, Praha 4-Krč, 142 00 Praha
Richard Vykoukal, Čeminy č.p. 47, 330 33 Město Touškov
Dalibor Zítek, Plaská č.p. 1177, 330 27 Vejprnice
"Mikroregion Radbuza", Náměstí T. G. M. č.p. 1, 334 41 Dobřany
AGC Fenestra a.s., člen AGC Group, Salaš č.p. 86, 763 51 Bohuslavice u Zlína
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO - Odbor územní správy majetku Prah, Hradební č.p.
772/12, Staré Město, 110 05 Praha
AGRICOS, spol. s r.o., Nádražní č.p. 270, 333 01 Stod



Naše č.j. KUJCK 95266/2023 Sp. zn. ODSH 32924/2023/matu1

Stránka 8 z 15

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
CPZ, spol. s r.o., Ořechová č.p. 99, 332 14 Chotěšov
ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 15 Praha 1-Nové Město
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín
EKOLOGICKÁ SEPARACE s.r.o., Lindauerova č.p. 140/21, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Hálkova č.p. 2790/14, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Industrial Center CR 1 s.r.o., Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00 Praha 4-Nusle
INTERWILD s.r.o., Studánka č.p. 166, 347 01 Tachov
IT Bohemia,spol. s r.o., Domažlická č.p. 1121/142, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Klotz a.s., Karafiátová č.p. 599/19, Černice, 326 00 Plzeň 26
Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha 1-Staré Město
KOVO JUHÁSZ, spol. s r.o.
LB MINERALS, s.r.o., Tovární č.p. 431, 330 12 Horní Bříza
Lesy České republiky, s. p., Přemyslova č.p. 1106/19, 500 08 Hradec Králové
Limmo alpha s.r.o., Nárožní č.p. 1359/11, Praha 5-Stodůlky, 158 00 Praha
LOGSPEED CZ s.r.o., Široká č.p. 96/9, 110 00 Praha 1-Josefov
MEA Property 2018 s.r.o., Domažlická č.p. 1059/180, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská č.p. 222/128, 120 00 Praha 2-Vinohrady
MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova č.p. 2121/3, 110 00 Praha 1-Nové Město
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle
Murr CZ, s.r.o., Průmyslová č.p. 762, 333 01 Stod
Niehoff Real s.r.o., Meclov č.p. 184, 345 21 Meclov
Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - město, Americká č.p. 767/28, Jižní Předměstí, 301 00
Plzeň
PEC Plzeň 2, s.r.o., Na Poříčí č.p. 1079/3a, 110 00 Praha 1-Nové Město
PEGISAN s.r.o., K Merfánům č.p. 178/47, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň
Plzeň West B, s.r.o., Generála Píky č.p. 430/26, 160 00 Praha 6-Dejvice
Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., Sokolovská č.p. 394/17, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00 Praha 4-Nusle
RAPA Property 2018 s.r.o., Domažlická č.p. 1059/180, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle
Římskokatolická farnost Dobřany, Náměstí T. G. M. č.p. 3, 334 41 Dobřany
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní
Předměstí, 301 00 Plzeň
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, Třanovského č.p. 622/11, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha
Toja Holding AG, id.č. CHE-113.785.285, Hauentalstrasse č.p. 161, 8200 Schaffhausen, Switzerland
Upuanel s.r.o., Domažlická č.p. 1059/180, Skvrňany, 318 00 Plzeň
kterou zastupuje Mgr. Václava Burianová, advokátka ČAK 13647, se sídlem Masarykova 66, 312 00 Plzeň
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město,
128 00 Praha
VIAGEM a.s., Sokolovská č.p. 131/86, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha
Vodárenská a kanalizační a.s., Nerudova č.p. 982/25, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
VODÁRNA PLZEŇ a.s., Malostranská č.p. 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
Wienerberger s.r.o., Plachého č.p. 388/28, 370 01 České Budějovice
ZEAS Puclice a.s., Puclice č.p. 99, 345 61 Staňkov
Zemědělská výroba Milknatur, a.s., Na Vypichu č.p. 636, 330 21 Líně
ZNZ Přeštice, a.s., Husova č.p. 438, 334 01 Přeštice
ZUD a.s., Plzeňská č.p. 437, 330 22 Zbůch

Účastníkem řízení dle tohoto ustanovení dále je neznámý okruh dědiců po těchto zemřelých osobách:
Jan Klíma, nar. 21.12.1902, neznámé datum úmrtí, 330 22 Zbůch 274,
Karel Klíma, nar. 27.1.1905, neznámé datum úmrtí, Zbůch 80, 330 22 Zbůch,
Jana Klímová, nar. 27.3.1907, neznámé datum úmrtí, 330 22 Zbůch 80,



Naše č.j. KUJCK 95266/2023 Sp. zn. ODSH 32924/2023/matu1

Stránka 9 z 15

Těmto osobám stavební úřad usnesením ze dne 5.5.2023 pod č.j. KUJCK 57705/2023 ustanovil
opatrovníka, kterým je obec Úherce, IČO 00258601, K Mexiku 94, 330 23 Úherce.

Účastníkem řízení dle tohoto ustanovení dále je neznámý okruh dědiců po této zemřelé osobě:
Marie Suttá, nar. 3.8.1906, neznámé datum úmrtí, Nádražní 26, 330 22 Zbůch,
Těmto osobám stavební úřad usnesením ze dne 5.5.2023 pod č.j. KUJCK 57979/2023 ustanovil
opatrovníka, kterým je obec Chotěšov, IČO 00256706, Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov.

Těmto osobám bylo oznámení o zahájení řízení doručováno jednotlivě.

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:

Účastníkem podle tohoto ustanovení jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
pozemkům nebo stavbám, může být územním rozhodnutím přímo dotčeno.

Jedná se o tyto pozemky a stavby:

parc. č. 633/20, 633/46, 836/1, 1522/1, 1522/4, 1525/1, 1525/7, 1537/11, 1537/12, 1537/16, 1537/19,
1539/1 v katastrálním území Holýšov,

st. p. 45/1, 50, 74, 75, 76/1, 136, 164, 314, parc. č. 1, 2, 3/1, 3/2, 6/2, 57/3, 58/2, 63/1, 64/1, 646, 647,
648/2, 1014/1, 1014/10, 1281/2, 1281/13, 1281/60, 1285/2, 1285/3, 1366/23, 1366/25, 1366/32,
1366/33, 1366/38, 1367/1, 1367/4, 1367/7, 1367/8, 1368/4, 1368/5, 1368/15, 1368/22, 1368/28,
1370/3, 1400/1, 1400/2, 1417/5, 1424/2, 1424/3, 1424/4, 1424/7, 1424/8, 1424/9, 1431/1, 1431/2,
1431/3, 1435/1, 1435/2, 1435/4, 1439/1, 2331, 2336, 2339, 2341, 2348, 2349, 2353/3, 2354, 2355,
2359, 2360, 2361, 2362, 2383, 2384/1, 2385, 2406/1, 2410, 2411, 2412, 2414, 2415, 2418, 2419, 2420,
2422, 2426, 2427/2, 2429, 2432, 2433, 2434, 2435, 2439, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451/2,
2451/3, 2451/4, 2451/5, 2454, 2483/2, 2488, 2490/1, 2491, 2494, 2498, 2521, 2522, 2523, 2524, 2548,
2561, 2658, 2661, 2662, 2663, 2692 v katastrálním území Hradec u Stoda,

st. p. 1/2, 1/3, 1/4, 4/4, 4/6, 77/1, 77/2, 77/3, 77/4, 130, 156, 157/1, 158, 159, 161, 162, 163, 164,
165, 166, 167, 168/1, 168/2, 169, 170, 171, 172, 173/1, 174, 177/1, 177/2, 178, 179, 180, 181, 182,
183, 185, 186/1, 186/2, 187, 188, 206, 209, 219/1, 219/2, 219/4, 219/7, 224, 225, 238, 239, 246, 247,
248, 249, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 259, 284, 285, 360, 466, 490, 538/5, 538/8, 541, 542/7, 542/8,
542/9, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 897, 909/1, 963, 964, 965, 967, 968/1, 968/2, 968/3, 968/4,
968/5, 969, 991, 1040, 1126, 1134, 1180, 1181, 1182, 1183, 1248, 1275, 1276, 1292, 1293, 1312, parc.
č. 25/2, 25/6, 25/7, 491/1, 491/2, 491/9, 491/11, 491/12, 539/2, 539/4, 539/5, 543/1, 550/2, 550/5,
550/6, 550/7, 550/8, 550/10, 550/11, 550/14, 550/15, 550/20, 550/21, 550/22, 550/23, 550/26, 550/29,
550/30, 550/31, 550/37, 550/38, 550/39, 550/40, 550/41, 550/42, 564/1, 564/2, 564/4, 572/6, 572/8,
572/10, 572/11, 572/15, 572/21, 572/22, 618/3, 618/4, 618/5, 618/6, 618/7, 618/8, 618/9, 618/10,
618/11, 618/13, 620/1, 620/2, 622/1, 622/4, 622/8, 622/15, 622/19, 622/20, 622/21, 622/23, 622/28,
622/30, 622/33, 622/34, 622/35, 622/39, 622/40, 622/41, 622/42, 622/43, 622/44, 622/45, 622/47,
622/50, 622/53, 622/54, 622/55, 622/58, 622/59, 622/60, 622/61, 622/62, 628/1, 628/2, 628/3, 628/4,
628/5, 628/6, 628/7, 628/8, 628/9, 628/10, 628/12, 639/1, 639/2, 639/3, 639/4, 639/5, 639/7, 639/8,
639/9, 639/10, 681/7, 681/13, 681/15, 681/17, 691/1, 691/2, 691/3, 691/4, 691/5, 691/7, 691/8, 691/9,
691/10, 691/11, 691/12, 691/13, 692/2, 692/3, 692/4, 692/5, 692/6, 692/7, 692/8, 692/9, 692/10,
692/12, 692/15, 692/16, 692/18, 692/19, 692/20, 692/23, 692/24, 692/25, 692/26, 692/28, 692/29,
692/30, 692/31, 692/33, 709, 711/4, 711/5, 711/6, 711/7, 711/8, 711/9, 711/10, 711/11, 711/12, 737/2,
738/2, 738/4, 738/8, 738/26, 738/28, 738/36, 738/41, 738/42, 738/84, 738/94, 738/95, 738/96,
738/105, 738/107, 738/112, 738/128, 738/132, 738/133, 783/10, 793, 801/1, 801/2, 801/3, 801/5,
801/6, 801/7, 809, 1023, 1036, 1061, 1062/1, 1062/2, 1062/3, 1062/4, 1129, 1130, 1131, 1134, 1135,
1136, 1137, 1138, 1139, 1144, 1147, 1159, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, p. p. k. 539/1, 541/2,
543/1, 544/2, 550/1, 572/2, 572/3, 572/4, 686, 708, 730, 731, 732, 789, 937/1, 939, 1638/2, 3886, p.
jiná (GP) 345/1, 346/2, 347/1, 348/2, 349/1, 352, 353/1, 354/2, 355/1, 356/2, 357/1, 358, 359, 365,
366, 383, 384/1, 699/5 v katastrálním území Chotěšov,

parc. č. 308, 503/4, p. p. k. 388, 601/5, 601/6, 935, p. jiná (GP) 275/d1, 276/d1, 277/d1, 280/d2, 285,
286, 287, 288, 289, 291, 331/d4, 478/2, 486, 487, 590, 593 v katastrálním území Týnec u Chotěšova,

parc. č. 776, 849, 850/3, 853/1, 853/2, 857/1, 857/2, 857/3, 857/4, 860, 861/1, 861/2, 862, 863, 864/1,
864/2, 864/3, 865, 867, 868, 869, 870, 871, 872/1, 872/2, 875/1, 875/2, 875/3, 875/4, 875/6, 875/7,
876, 878, 880/1, 880/2, 880/3, 881/1, 881/2, 881/3, 882, 885/1, 885/2, 885/3, 885/4, 885/6, 886/1,
886/2, 886/3, 886/4, 946, 947, 948/1, 948/2, 949/1, 949/2, 950, 951, 952, 953/1, 953/2, 955, 957/1,
957/2, 957/3, 966/1, 966/2, 966/3, 966/4, 966/5, 966/6, 966/7, 966/8, 966/9, 966/10, 966/11, 966/12,
966/13, 967, 968, 969/1, 969/2, 969/3, 969/4, 969/5, 969/6, 971, 981/1, 981/2, 981/3, 981/4, 981/5,
981/6, 981/7, 981/8, 981/9, 981/10, 981/11, 981/12, 981/13, 996/1, 996/2, 996/3, 996/4, 997/1,



Naše č.j. KUJCK 95266/2023 Sp. zn. ODSH 32924/2023/matu1

Stránka 10 z 15

1008/2, 1008/3, 1008/4, 1008/5, 1008/6, 1008/7, 1008/8, 1008/9, 1008/10, 1008/11, 1008/12, 1008/13,
1008/14, 1008/15, 1008/16, 1008/17, 1008/18, 1008/19, 1008/20, 1008/21, 1008/22, 1020/3, 1020/4,
1021/4, 1022, 1023/1, 1023/2, 1023/6, 1023/7, 1024/1, 1024/2, 1025, 1224/27, 1236/1, 1236/2,
1236/3, 1236/8, 1236/9, 1236/10, 1236/11, 1236/12, 1236/13, 1236/14, 1236/15, 1236/16, 1236/18,
1236/20, 1236/21, 1236/22, 1236/23, 1236/24, 1236/25, 1236/26, 1236/27, 1236/28, 1236/29, 1236/30,
1236/31, 1236/33, 1236/34, 1236/35, 1236/36, 1236/37, 1236/38, 1236/39, 1236/40, 1236/41, 1236/42,
1236/45, 1236/46, 1236/47, 1236/52, 1236/53, 1236/55, 1236/56, 1236/58, 1236/60, 1236/61, 1236/62,
1236/63, 1236/64, 1236/65, 1236/66, 1236/68, 1236/69, 1236/70, 1236/73, 1236/74, 1236/75, 1236/76,
1236/77, 1236/78, 1236/79, 1236/80, 1236/81, 1236/82, 1236/83, 1236/84, 1236/85, 1236/86, 1236/87,
1236/88, 1236/89, 1236/90, 1236/91, 1236/93, 1236/95, 1236/97, 1236/98, 1236/99, 1236/100,
1236/101, 1236/102, 1236/103, 1236/104, 1236/105, 1236/117, 1236/119, 1236/120, 1236/121,
1236/122, 1236/123, 1236/124, 1236/125, 1236/126, 1236/127, 1236/129, 1236/130, 1236/131,
1236/132, 1236/133, 1236/134, 1236/135, 1237/1, 1237/2, 1237/3, 1237/4, 1237/5, 1237/6, 1237/7,
1237/8, 1237/9, 1237/10, 1237/11, 1237/12, 1237/13, 1237/14, 1237/15, 1237/16, 1237/17, 1237/18,
1237/19, 1237/20, 1237/21, 1237/22, 1237/24, 1237/25, 1237/26, 1237/27, 1237/28, 1237/29, 1237/30,
1237/31, 1237/32, 1237/33, 1237/34, 1237/35, 1237/36, 1237/37, 1237/38, 1237/39, 1237/40, 1237/41,
1237/42, 1238/1, 1238/2, 1238/3, 1238/4, 1238/5, 1238/6, 1238/7, 1238/8, 1238/9, 1238/10, 1238/11,
1238/12, 1238/13, 1238/14, 1238/15, 1238/16, 1238/17, 1238/18, 1238/19, 1238/20, 1238/21, 1238/22,
1238/23, 1238/24, 1238/25, 1238/26, 1238/27, 1238/28, 1238/29, 1238/30, 1238/31, 1238/32, 1238/33,
1238/34, 1238/35, 1238/36, 1238/37, 1238/38, 1238/39, 1238/40, 1238/41, 1238/42, 1238/44, 1238/45,
1238/46, 1238/47, 1238/48, 1238/49, 1238/56, 1238/57, 1238/58, 1238/59, 1238/60, 1238/61, 1238/62,
1238/63, 1238/64, 1238/65, 1238/66, 1238/67, 1238/68, 1238/72, 1238/73, 1238/76, 1238/77, 1238/78,
1238/82, 1238/84, 1238/85, 1238/86, 1238/87, 1238/88, 1238/89, 1238/90, 1238/91, 1238/92, 1238/93,
1238/94, 1238/95, 1238/101, 1238/102, 1238/103, 1238/104, 1238/105, 1238/106, 1239, 1241/1,
1241/2, 1241/4, 1241/8, 1241/9, 1241/10, 1241/11, 1241/12, 1241/13, 1241/14, 1241/15, 1241/17,
1241/19, 1241/22, 1241/23, 1241/24, 1241/25, 1241/26, 1241/27, 1241/28, 1241/29, 1241/30, 1241/31,
1241/32, 1241/33, 1241/34, 1241/35, 1241/36, 1242/1, 1242/2, 1242/6, 1244/1, 1244/2, 1244/3,
1244/4, 1244/5, 1244/6, 1245/1, 1245/2, 1245/3, 1245/4, 1246/5, 1246/6, 1246/7, 1246/8, 1246/9,
1246/10, 1246/11, 1246/12, 1246/13, 1246/14, 1246/15, 1246/16, 1247/3, 1247/4, 1247/5, 1247/6,
1247/7, 1248, 1249/1, 1249/2, 1249/3, 1249/4, 1249/5, 1249/6, 1249/7, 1249/8, 1249/9, 1249/10,
1249/11, 1249/12, 1249/13, 1249/14, 1249/15, 1249/16, 1249/19, 1249/21, 1249/24, 1249/25, 1249/26,
1249/36, 1249/37, 1249/38, 1249/39, 1249/40, 1249/41, 1249/42, 1249/43, 1249/44, 1249/45, 1249/47,
1249/48, 1249/49, 1249/50, 1249/51, 1249/57, 1249/58, 1249/59, 1249/61, 1249/62, 1249/63, 1249/64,
1249/65, 1249/66, 1249/67, 1249/68, 1249/69, 1249/72, 1257/1, 1257/2, 1257/3, 1257/4, 1257/5,
1257/6, 1257/7, 1257/8, 1257/9, 1257/10, 1257/11, 1257/13, 1257/17, 1257/18, 1257/19, 1257/20,
1257/21, 1257/22, 1257/23, 1257/24, 1257/25, 1257/26, 1257/27, 1257/28, 1257/29, 1258/1, 1258/3,
1258/4, 1258/5, 1258/8, 1258/10, 1258/11, 1258/14, 1258/15, 1258/16, 1258/17, 1258/19, 1258/20,
1258/21, 1258/22, 1258/23, 1258/24, 1258/25, 1259/1, 1259/2, 1259/5, 1259/6, 1259/7, 1259/8, 1260,
1261, 1263/15, 1263/24, 1265/7, 1266/2, 1266/3, 1266/4, 1266/7, 1266/9, 1266/11, 1266/12, 1266/13,
1277/2, 1277/3, 1284/1, 1284/2, 1285/1, 1285/2, 1286/2, 1289/2, 1290/2, 1345/43, 1345/81, 1345/99,
1345/101, 1345/102, 1345/103, 1345/171, 1345/176 v katastrálním území Líně,

parc. č. 467/2, 467/3, 467/4, 467/5, 467/6, 467/10, 467/11, 467/12, 467/13, 467/14, 467/15, 467/16,
467/17, 698, 699, 701/2, 705/1, 710, 711, 718/1, 719/1, 720, 727/1, 729, 730, 733, 734, 737/1, 763,
1267/1, 1267/22, 1289, 1316/1, 1316/2, 1334, 1339, 1342, 1344, 1345, 1346, 1347, 1349, 1350/1,
1350/2, 1351/1, 1351/2, 1361, 1365, 1370, 1371, 1372, 1373, 1389, 1496/4, 1518/127, 1522, 1523/1,
1523/2, 1524/1, 1525/1, 1735/8, 1793/1, 2016/1, 2018, 2019/1, 2021, 2051/2, 2064/8, 2065/9,
2065/10, 2065/17, 2067/1, 2068/1, 2070/10, 2071/3, 2097, 2098, 2100, 2931/2 v katastrálním území
Nýřany,

parc. č. 6589/16, 6589/17, 6589/18, 6589/19, 6589/20, 6589/21, 6589/22, 6589/29, 6589/30, 6590/2,
6590/30, 6590/32, 6590/33, 6590/34, 6590/35, 6590/36, 6590/37, 6590/38, 6590/39, 6590/40, 6590/41,
6590/42, 6590/43, 8644/54, 8644/93, 8644/94, 8644/95, 8649, 8985/1, 9007, 9009/1, 9012/13, 9014,
9016, 9018, 9020/3, 9020/13, 9020/14, 9025/1, 9025/2, 9026/1, 9026/2, 9026/3, 9027, 9029, 9030,
9031, 9036, 9037, 9038, 9039/2, 9040/1, 9040/2, 9041, 9043, 9044, 9046/1, 9046/2, 9048, 9049/2,
9049/3, 9050/1, 9050/2, 9050/3, 9050/5, 9054/1, 9054/40, 9054/41, 9054/50, 9054/51, 9054/53,
9838/34, 9839/1, 10487, 10502/7, 10502/8, 10502/9, 10502/10, 10503/4, 10503/5, 10504/1, 10506/1,
10506/2, 10578, 10579, 10580/2, 10580/3, 13411/1, 13417 v katastrálním území Plzeň,

parc. č. 545/1, 545/3, 545/28, 882/3, 887/2, 889/2, 890, 932/1, 932/2, 933/1, 933/2, 933/3, 933/4,
933/5, 933/6, 933/7, 933/9, 933/11, 933/12, 933/13, 933/14, 933/15, 933/16, 934/2, 934/3, 934/4,
935/1, 935/2, 935/3, 935/4, 935/5, 935/6, 935/8, 935/10, 936/1, 936/2, 936/5, 936/6, 942, 944/7,



Naše č.j. KUJCK 95266/2023 Sp. zn. ODSH 32924/2023/matu1

Stránka 11 z 15

944/8, 944/10, 944/11, 945/2, 945/3, 945/4, 945/5, 945/6, 945/8, 945/10, 945/11, 945/13, 945/15,
945/18, 945/20, 945/21, 945/26, 945/27, 945/29, 945/30, 945/31, 945/34, 945/35, 945/36, 945/37,
945/38, 945/43, 949/3, 954/7, 954/11, 972/9, 972/20, 972/21, 972/22, 972/23, 972/24, 972/26, 972/32,
972/33, 972/37, 972/38, 972/39, 973/3, 973/6, 973/7, 973/10, 974/2, 974/3, 974/4, 974/5, 976/2,
976/3, 977/12, 977/13, 977/14, 979, 980, 981, 982/1, 982/4, 982/5, 982/6, 982/7, 982/8, 983, 984, 985,
987/4, 987/6, 1024, 1025, 1026, 1030/1, 1030/2, 1043, 1044, 1049, 1051, 1052, 1053, 1055, 1056,
1058/1, 1059/1, 1059/2, 1560/1, 1560/3, 1560/5, 1560/6, 1627, 1628/1, 1628/2, 1628/3, 1629/1,
1629/2, 1630/1, 1630/2, 1630/3, 1630/5, 1631, 1632, 1633, 1634/1, 1634/2, 1635/1, 1635/2, 1800,
1802/1, 1803/1, 1803/3, 1804, 1805, 1806/1, 1806/2, 1806/3, 1808/1, 1808/2, 1809, 1810, 1811/1,
1811/2, 1812/1, 1813/1, 1813/2, 1814, 1815/1, 1815/2, 1816/1, 1816/2, 1818/1, 1818/2, 1819, 1820,
1821/1, 1821/2, 1822/1, 1822/2, 1824/1, 1824/2, 1825, 1826, 1827, 1828/1, 1828/2, 1829, 1830,
1831/1, 1831/2, 1832, 1833, 1834, 1835, 1836, 1837, 1838, 1839, 1844/1, 1844/2, 1844/3, 1845, 1846,
1847, 1848/1, 1848/2, 1857, 1860/1, 1860/2, 1860/3, 1861/1, 1861/2, 1861/3, 1861/4, 1861/6, 1861/7,
1861/9, 1861/10, 1870, 1871/1, 1871/2, 1872/1, 1872/2, 1872/3, 1875/1, 1875/2, 1875/3, 1878, 1879,
1880/1, 1880/4, 1884, 1885/2, 1886/1, 1886/2, 1887, 1888, 1889, 1895/1, 1895/2, 1895/5, 1895/6,
1903/1, 1903/3, 1903/17, 1903/19, 1903/20, 1903/21, 1903/38, 1915/8, 1915/9, 1915/10, 1915/11,
1915/12, 1917/1, 1917/2, 1917/4, 1917/5, 1917/6, 1917/7, 1917/8, 1917/9, 1917/10, 1917/11, 1917/12,
1917/13, 1917/14, 1917/15, 1917/16, 1917/17, 1917/18, 1917/19, 1917/20, 1917/21, 1917/22, 1917/25,
1917/26, 1917/27, 1917/28, 1917/29, 1918/1, 1919/3, 1919/5, 1919/6, 1919/7, 1919/8, 1920/1, 1920/2,
1920/3, 1920/4, 1920/5, 1920/6, 1920/7, 1920/8, 1920/9, 1920/10, 1920/11, 1920/12, 1920/13,
1920/14, 1920/15, 1920/16, 1920/17, 1920/18, 1920/19, 1920/20, 1920/21, 1920/22, 1920/23, 1920/24,
1920/25, 1920/26, 1920/27, 1920/28, 1920/29, 1920/30, 1920/31, 1920/32, 1920/33, 1920/34, 1920/35,
1920/36, 1920/38, 1920/43, 1920/46, 1920/48, 1921/5, 1921/6, 1922/2, 1922/3, 1922/4, 1922/5,
1922/7, 1922/9, 1922/10, 1922/11, 1922/12, 1922/14, 1922/15, 1922/16, 1922/17, 1922/29, 1923/4,
1923/8, 1923/9, 1924, 1968, 1969, 1970/3, 1973/9, 1973/10, 1973/14, 1976, 1987, 1990, 1992, 1994,
1996, 1998, 1999/1, 1999/2, 2001/3, 2011, 2014/4, 2014/7, 2014/8, 2014/9, 2014/11, 2014/12,
2014/13, 2014/14, 2014/15, 2014/16, 2014/18, 2014/20, 2014/21, 2014/22, 2014/24, 2014/25, 2014/26,
2014/27, 2014/28, 2014/29, 2014/30, 2014/31, 2014/32, 2014/34, 2014/35, 2014/37, 2014/38, 2014/39,
2014/43, 2014/44, 2014/46, 2014/48, 2014/51, 2014/52, 2014/53, 2014/54, 2014/55, 2014/56, 2014/57,
2014/58, 2014/59, 2014/60, 2014/61, 2014/62, 2014/63, 2014/64, 2014/67, 2014/69, 2014/71, 2014/72,
2014/73, 2014/75, 2014/76, 2014/77, 2014/79, 2014/80, 2014/85, 2014/87, 2014/88, 2014/89, 2014/91,
2014/93, 2014/96, 2014/97, 2014/98, 2014/99, 2014/100, 2014/104, 2014/105, 2014/106, 2014/107,
2014/112, 2014/113, 2014/117, 2014/118, 2014/119, 2014/120, 2014/121, 2014/122, 2014/124,
2014/127, 2014/130, 2014/134, 2014/135, 2014/142, 2017/15, 2017/17, 2017/20, 2017/21, 2017/46,
2017/53, 2017/66, 2017/73, 2017/75, 2043/1, 2043/132, 2043/135, 2043/137, 2043/142, 2043/144,
2043/145, 2043/148, 2043/151, 2043/153, 2043/166, 2043/167, 2043/169, 2043/170, 2043/171,
2043/172, 2043/179, 2043/180, 2043/181, 2043/182, 2043/183, 2043/184, 2043/185, 2043/188,
2043/189, 2043/191, 2043/192, 2043/197, 2043/198, 2043/200, 2043/202, 2043/207, 2079/20, 2086/2,
2086/7, 2086/8, 2086/9, 2086/10, 2086/11, 2086/12, 2086/13, 2086/16, 2086/39, 2086/40, 2086/41,
2086/42, 2086/44, 2086/45, 2086/46, 2086/48, 2086/50, 2086/51, 2088/1, 2089/3, 2089/5, 2089/6,
2089/7, 2089/8, 2090/1, 2090/3, 2090/5, 2093/1, 2093/4, 2093/5, 2093/6, 2093/13, 2093/15, 2093/16,
2098/2, 2103, 2104/3, 2106, 2107/2, 2107/3, 2107/4, 2133/34, 2171/11, 2171/12, 2176/297, 2176/298,
2176/299, 2176/300, 2176/301, 2176/302, 2176/303, 2535/5, 2535/9, 2535/11, 2538, 2539, 2540/3,
2540/4, 2567/1, 2567/3, 2572/1, 2572/2, 2573/1, 2574/1, 2575/10, 2575/23, 2575/33, 2575/44,
2575/71, 2575/72, 2575/73, 2575/74, 2575/76, 2575/77, 2575/79, 2590/1, 2590/2, 2590/3, 2590/4,
2591/2, 2602/2, 2608/1, 2611/2, 2614/1, 2614/10, 2614/24, 2614/25, 2618/3, 2618/4, 2618/5, 2618/21,
2618/22, 2618/23, 2618/24, 2618/25, 2618/26, 2618/27, 2618/28, 2618/29, 2618/30, 2618/31, 2618/32,
2618/33, 2618/34, 2618/35, 2618/36, 2618/37, 5455/1, 5455/2, 5455/3, 5455/4, 5455/6, 5455/7,
5455/8 v katastrálním území Skvrňany,

st. p. 337/1, 338, 353, 356, 369/1, 369/2, 369/3, 369/4, 388, 472, 505, 592/1, 627/1, 683/2, 683/3,
683/6, 683/7, 683/10, 683/12, 683/14, 762, 795, 797, 855, 856, 857, 874, 892, 987, 988, 989, 990, 991,
992, 993, 994, 995, 996, 997, 998, 999, 1000, 1001, 1002, 1003, 1004, 1005, 1006, 1007, 1008, 1009,
1010, 1011, 1012, 1056, 1194, 1260, 1263, 1264, 1265, 1266, 1267, 1346, 1347, 1567, 1575, 1621,
1777/1, 1777/2, 1778/1, 1778/2, 1779/1, 1779/2, 1780/1, 1780/2, 1925, parc. č. 369/2, 369/3, 369/5,
369/6, 381/17, 381/18, 381/22, 381/55, 381/63, 389/3, 389/5, 389/6, 389/7, 389/14, 389/15, 389/17,
389/28, 389/29, 389/30, 389/31, 389/32, 389/55, 389/61, 389/63, 389/80, 409, 410, 412, 415, 416,
420, 474, 481/1, 484/2, 485/1, 488/2, 488/4, 489/1, 491/5, 491/17, 491/79, 491/102, 491/103, 492/1,
509/14, 509/16, 530/1, 536/1, 536/2, 536/6, 536/7, 536/8, 536/9, 536/10, 539/2, 539/4, 539/12,
539/13, 539/14, 539/15, 539/16, 539/17, 539/18, 539/19, 539/20, 539/21, 539/22, 539/23, 539/24,
539/25, 539/26, 539/27, 539/28, 539/29, 539/30, 539/31, 539/32, 540/13, 540/14, 540/15, 540/28,



Naše č.j. KUJCK 95266/2023 Sp. zn. ODSH 32924/2023/matu1

Stránka 12 z 15

540/30, 540/31, 554/2, 567/11, 567/17, 567/18, 567/20, 567/28, 567/29, 567/30, 577/2, 577/4, 578/1,
578/3, 578/5, 578/7, 578/9, 584/3, 586/3, 586/9, 586/10, 646/2, 916/1, 946/1, 946/7, 946/12, 947/4,
947/10, 947/14, 947/15, 947/17, 947/19, 952/11, 955/7, 955/8, 960/5, 967, 971/23, 971/37, 971/40,
971/42, 973/6, 973/8, 973/9, 973/24, 973/35, 973/36, 973/37, 1019/6, 1019/7, 1028/3, 1028/4, 1050/2,
1052/10, 1052/11, 1052/13, 1052/15, 1052/16, 1052/17, 1052/18, 1052/19, 1052/28, 1052/29, 1052/46,
1052/47, 1052/48, 1052/49, 1052/50, 1052/51, 1052/52, 1052/53, 1052/54, 1052/56, 1052/57, 1052/58,
1052/59, 1052/62, 1052/63, 1052/82, 1052/83, 1052/84, 1052/85, 1052/86, 1052/87, 1052/88, 1052/89,
1052/90, 1052/91, 1052/92, 1052/93, 1052/94, 1052/125, 1052/130, 1052/131, 1052/235, 1052/236,
1052/237, 1052/238, 1052/247, 1069, 1077/5, 1077/11, 1077/16, 1077/17, 1077/20, 1077/21, 1077/22,
1077/43, 1077/44, 1077/45, 1313/42, 1313/57, 1328/9, 1328/10, 1328/11, 1328/12, 1328/13, 1359/2,
1359/7, 1359/8, 1361/2, 1369/22, 1369/38, 1369/40, 1369/42, 1369/44, 1369/47, 1369/50, 1369/53,
1369/57, 1369/62, 1369/66, 1369/69, 1369/77, 1369/80, 1369/82, 1369/84, 1369/86, 1369/88, 1369/90,
1404/1, 1404/9, 1404/10, 1404/11, 1404/36, 1414/9, 1414/20, 1416/10, 1418/1, 1418/14, 1418/15,
1463/1, 1463/2, 1463/3, 1488/2, 1495, 1496, 1505/1, 1507, 1508, 1518, 1519, 1523/1, 1524/1, 1530/1,
1530/3, 1530/4, 1531, 1532/2, 1539/1, 1539/3, 1546/1, 1553, 1554, 1557, 1559, 1566, 1567, 1571,
1572, 1576, 1577/2, 1577/3, 1604/2, 1604/3, 1604/4, 1604/5, 1619/7, 1620, 1628/3, 1628/4, 1628/5,
1630/2, 1631/1, 1631/2, 1634, 1635, 1636, 1637, 1638/1, 1638/4, 1638/5, 1638/7, 3879/2, 3891/13,
3891/15, 3896/9, 3896/10, 3896/12, 3896/13, 3896/14, 3896/15, 3896/16, 3896/17, 3896/18, 3896/19,
3896/20, 3897/3, 3897/6, 3897/7, 3897/8, 3897/9, 3898/1, 3898/2, 3901/1, 3901/5, 3901/6, 3901/7,
3901/8, 3922/1, 3937/2, 3937/3, 3937/5, 3937/13, 3937/16, 3937/17, 3937/18, 3937/19, 3937/20,
3937/23, 3937/25, 3937/27, 3937/28, 3937/29, 3937/31, 3937/38, 3937/39, 3937/40, 3937/42, 3937/43,
3937/44, 3937/48, 3937/54, 3940, 4046/1, 4046/5, 4046/6, 4046/7, 4046/12, 4218, 4222, 4223, 4229,
4233, 4298, 4299, 4301, 4337 v katastrálním území Stod,

parc. č. 880, 882, 896/1, 896/2, 899, 901, 903, 905, 907, 909, 911, 913, 915/2, 917, 920/2, 923/1,
923/2, 925/1, 926/1, 928, 930, 932, 933, 935, 978, 998, 1217, 1222/23, 1222/24, 1222/25, 1222/26,
1222/27, 1222/28, 1222/29, 1222/30, 1222/31, 1222/33, 1222/34, 1222/35, 1222/36, 1222/37, 1222/38,
1222/39, 1222/40, 1222/41, 1222/42, 1222/43, 1222/44, 1222/45, 1222/46, 1226/1, 1226/2, 1226/3,
1226/4, 1226/5, 1226/7, 1226/8, 1226/9, 1226/10, 1226/11, 1226/12, 1226/13, 1226/14, 1226/15,
1226/19, 1226/20, 1226/21, 1226/22, 1226/24, 1226/25, 1226/26, 1226/27, 1226/28, 1226/29, 1226/30,
1226/31, 1226/33, 1226/34, 1226/35, 1226/36, 1226/37, 1226/38, 1226/39, 1226/40, 1227/1, 1227/2,
1227/27, 1227/29, 1227/38, 1227/90, 1227/91, 1237/1, 1237/12, 1237/13, 1237/14, 1237/16, 1237/17,
1238, 1239, 1240, 1242, 1243/2, 1243/3, 1243/4, 1243/5, 1243/7, 1243/8, 1243/9, 1243/10, 1243/11,
1243/12, 1243/13, 1243/14, 1243/15, 1243/16, 1243/19, 1243/20, 1246/1, 1246/2, 1246/3, 1246/13,
1246/14, 1246/15, 1246/16, 1246/17, 1246/18, 1246/19, 1246/20, 1246/23, 1246/24, 1246/27, 1246/28,
1246/29, 1246/30, 1246/31, 1246/32, 1246/33, 1246/34, 1246/35, 1246/36, 1246/37, 1246/38, 1246/40,
1246/44, 1246/45, 1246/47, 1246/48, 1249/6, 1249/7, 1249/8, 1249/10, 1249/11, 1249/12, 1249/19,
1249/20, 1249/21, 1249/22, 1249/23, 1249/24, 1249/26, 1250/1, 1250/3, 1250/4, 1250/8, 1250/16,
1250/22, 1250/41, 1250/42, 1250/72, 1250/73, 1250/74, 1250/75, 1250/76, 1250/77, 1250/78, 1250/80,
1250/82, 1250/102, 1250/105, 1250/106, 1250/107, 1250/108, 1250/109, 1250/110, 1250/111,
1250/112, 1250/113, 1264/14, 1264/15, 1264/16, 1264/21, 1264/24, 1265, 1266/1, 1266/2, 1275/1,
1275/2, 1275/4, 1275/6, 1275/8, 1275/9, 1275/10, 1275/11, 1275/12, 1275/13, 1275/14, 1275/15,
1275/16, 1275/17, 1275/18, 1275/19, 1275/20, 1275/21, 1275/22, 1276/1, 1276/2, 1322, 1323/1,
1323/2, 1323/3, 1323/4, 1323/5, 1323/6, 1323/9, 1324/1, 1324/2, 1324/3, 1324/4, 1324/7, 1324/8,
1325/1, 1325/2, 1325/3, 1325/4, 1325/5, 1325/6, 1325/7, 1325/8, 1325/9, 1325/10, 1325/11, 1325/12,
1325/13, 1325/14, 1325/15, 1325/16, 1325/17, 1325/18, 1325/19, 1325/20, 1325/21, 1325/24, 1325/25,
1325/26, 1325/27, 1325/28, 1325/29, 1325/30, 1325/31, 1325/32, 1325/33, 1325/34, 1325/35, 1325/36,
1325/37, 1325/38, 1325/39, 1325/40, 1325/41, 1325/42, 1325/43, 1325/44, 1325/45, 1325/46, 1325/47,
1325/48, 1325/49, 1325/50, 1325/51, 1325/52, 1325/53, 1325/54, 1325/55, 1325/57, 1325/59, 1325/60,
1325/61, 1325/62, 1325/63, 1325/64, 1325/66, 1325/67, 1325/68, 1325/70, 1325/71, 1325/72, 1325/73,
1325/74, 1325/75, 1325/76, 1325/77, 1325/78, 1325/79, 1325/80, 1325/81, 1325/82, 1325/83, 1325/84,
1325/85, 1325/86, 1325/87, 1327/1, 1327/2, 1327/4, 1327/5, 1327/6, 1327/7, 1327/8, 1327/9, 1327/10,
1327/11, 1327/12, 1327/13, 1327/14, 1327/15, 1327/16, 1327/17, 1327/18, 1327/19, 1327/20, 1327/21,
1327/22, 1327/23, 1327/24, 1327/25, 1327/26, 1327/27, 1327/28, 1327/29, 1327/30, 1327/31, 1327/32,
1327/33, 1327/34, 1327/35, 1327/36, 1327/37, 1327/38, 1327/39, 1327/40, 1327/41, 1327/42, 1327/43,
1327/44, 1327/45, 1327/46, 1327/47, 1327/48, 1327/49, 1327/50, 1327/51, 1327/52, 1327/53, 1327/54,
1327/55, 1327/56, 1327/57, 1327/58, 1327/59, 1327/60, 1327/61, 1327/62, 1327/63, 1327/64, 1327/65,
1327/66, 1331/16, 1331/17, 1334/1, 1334/2, 1334/13, 1334/14, 1334/15, 1334/16, 1334/17, 1334/18,
1334/20, 1334/21, 1334/22, 1334/23, 1334/24, 1334/25, 1334/26, 1334/27, 1334/28, 1334/29, 1334/30,
1334/31, 1334/32, 1334/33, 1334/43, 1334/44, 1334/45, 1334/46, 1334/47, 1334/48, 1334/49, 1334/50,
1334/51, 1351/1, 1351/3, 1354, 1355/11, 1355/12, 1355/13, 1355/15, 1356, 1359/1, 1359/2, 1359/3,



Naše č.j. KUJCK 95266/2023 Sp. zn. ODSH 32924/2023/matu1

Stránka 13 z 15

1360, 1363, 1417/3, 1417/4, 1417/9, 1446/28, 1447/3, 1448, 1453/4, 1455/1, 1455/3, 1463/7, 1463/8,
1463/9, 1463/12, 1463/13, 1463/15, 1463/20, 1463/21, 1463/25, 1463/36, 1463/39, 1463/40, 1463/41,
1463/42, 1463/43, 1463/49, 1463/50, 1463/51, 1463/52, 1463/53, 1463/54, 1463/55, 1463/61, 1463/62,
1463/64, 1463/65, 1463/66, 1463/67, 1463/69, 1463/72, 1463/74 v katastrálním území Vejprnice, parc.
č. 1273/1, 1273/3, 1273/4, 1273/15, 1273/20, 1273/26, 1273/76, 1273/85, 1273/86, 1273/95, 1273/97,
1273/101, 1274/7, 1276/5, 1276/7, 1276/11, 1276/12, 1289/31, 1289/39, 1289/42, 1289/43, 1289/81,
1289/104, 1289/117, 1294/72, 1294/73, 1294/74, 1294/75, 1294/76, 1294/77, 1294/78, 1294/79,
1295/1, 1295/32, 1295/45, 1295/72, 1295/73, 1295/75, 1297/11, 1297/29, 1297/35, 1297/36, 1299/15,
1299/16, 1299/20, 1299/21, 1299/23, 1299/24, 1299/25, 1299/29, 1299/31, 1299/50, 1300/6, 1300/29,
1305/4, 1305/181, 1305/182, 1305/183, 1305/184, 1305/185, 1353/2, 1355/1, 1355/2, 1355/3, 1355/4,
1359/10, 1359/12, 1362, 1408/6, 1408/10, 1409/1, 1410/4, 1410/6, 1410/12, 1423/10, 1423/14,
1423/16, 1667/37, 1667/67, 1667/130, 1959, 1963, 1964, 1967, 1969, 1987, 1988, 2027, 2029, 2033,
2034, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2050, 2054, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063,
2064, 2065, 2066, 2067, 2070, 2071, 2072, 2073, 2085, 2088, 2089, 2090, 2091, 2112, 2113, 2114,
2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2122, 2123, 2127, 2133, 2137, 2138, 2139, 2159, 2202, 2203, 2206,
2213/1, 2218, 2230, 2251, 2257, 2267, 2268, 2270, 2271, 2272, 2277, 2278, 2289, 2299 v katastrálním
území Úherce u Nýřan,

parc. č. 34, 384/1, 384/2, 398/1, 399, 400, 401, 407/1, 407/2, 407/5, 409/1, 409/2, 409/3, 411/1,
411/2, 411/3, 412, 413/1, 413/2, 413/3, 414, 415, 416, 417/1, 418, 419/1, 419/5, 419/6, 419/7, 444,
445, 446, 447/1, 447/2, 447/3, 447/4, 449, 450/1, 450/2, 450/3, 450/4, 450/5, 450/6, 450/7, 451/1,
451/2, 452/1, 452/2, 454, 455, 456/1, 456/2, 457/1, 457/2, 457/3, 457/4, 457/5, 457/6, 458, 459, 460,
461, 462, 463/1, 464/1, 464/2, 464/3, 464/4, 464/5, 465/1, 465/2, 482, 483/1, 483/2, 483/3, 483/4,
483/5, 483/8, 483/9, 484, 485/1, 485/2, 486/1, 486/2, 487/1, 487/2, 488, 489/1, 489/2, 500/1, 500/2,
501/1, 501/2, 501/3, 504/1, 505, 506, 507/1, 507/2, 508, 510/1, 510/2, 511/1, 511/2, 512, 513/1,
513/2, 513/4, 514/1, 514/2, 515/1, 515/2, 516, 517, 518/1, 518/2, 518/3, 518/4, 518/5, 518/6, 518/7,
518/8, 518/10, 519/1, 519/2, 520/1, 520/2, 520/7, 520/8, 523, 524/1, 524/2, 524/4, 524/5, 524/6, 529,
530, 531, 534/1, 534/2, 534/3, 534/17, 535, 536, 537, 538/1, 538/2, 538/3, 538/4, 539, 540, 541, 544,
545, 554, 824/3, 824/7, 824/8, 824/11, 827/6, 827/12, 829, 830/1, 832, 834/1, 834/2, 835/1, 835/2,
836/1, 836/2, 837/3, 838/1, 838/3, 838/4, 838/5, 844, 845, 846, 847, 851, 852, 855, 857, 859/1, 859/2,
859/3, 859/4, 859/5, 859/6, 859/7, 859/8, 859/9, 859/10, 859/11, 859/12, 860, 862/1, 862/2, 863,
864/1, 864/2, 865, 866/2, 866/12, 867, 868/1, 868/2, 869/1, 869/2, 870/1, 870/2, 871/1, 871/2, 872/2,
872/3, 872/4, 872/5, 872/6, 872/7, 872/8, 872/9, 872/10, 872/11, 872/12, 872/13, 872/14, 872/15,
872/16, 872/17, 872/18, 872/30, 875, 887, 888/1, 888/2, 888/3, 888/4, 889, 891/1, 891/3, 899, 900,
928, 943/2, 944/1, 944/2, 944/3, 944/4, 944/6, 944/7, 944/8, 944/9, 944/10, 945/1, 945/2, 946/1,
946/2, 946/3, 946/4, 946/5, 946/7, 947/1, 947/2, 947/3, 947/4, 947/5, 947/6, 947/7, 948/2, 948/3,
948/4, 948/5, 948/7, 948/8, 948/10, 948/11, 948/12, 950/1, 950/2, 950/3, 952/25, 952/26, 952/27,
952/43, 952/44, 952/45, 952/46, 966/7, 969/2, 969/3, 969/6, 969/8, 969/17, 969/19, 969/20, 969/23,
969/24, 1385/1, 1385/2, 1391, 1414, 1415, 1460, 1461, 1462, 1463, 1465, 1466, 1470, 1471, 1472,
1473, 1474, 1476, 1477, 1478, 1479, 1480, 1482, 1490, 1491, 1494, 1495, 1496, 1498, 1510, 1518,
1524, 1526, 1527, 1530, 1532, 1534, 1535, 1536, 1537, 1541, 1542, 1543, 1546/1, 1546/2, 1546/3,
1546/4, 1546/5, 1546/6, 1546/8, 1547/1, 1547/2, 1547/3, 1547/4, 1556, 1570, 1572, 1575, 1578, 1590,
1594, 1642, 1643, 1647, 1651, 1659, 1662, 1665, 1666, 1667, 1692, 1707, 1709, 1710 v katastrálním
území Zbůch

Hradec č.p. 52, č.p. 41, č.p. 61, č.p. 62, č.p. 63 a č.p. 133,

Chotěšov č.p. 166, č.p. 1, č.p. 96, č.p. 117, č.p. 550, č.p. 124, č.p. 125, č.p. 127, č.p. 126, č.p. 140, č.p.
139, č.p. 138, č.p. 146, č.p. 143, č.p. 144, č.p. 145, č.p. 142, č.p. 179, č.p. 151, č.p. 149, č.p. 150, č.p.
152, č.p. 557, č.p. 556, č.p. 161, č.p. 191, č.p. 160, č.p. 159, č.p. 154, č.p. 155, č.p. 156, č.p. 686, č.p.
153, č.p. 171, č.p. 173, č.p. 174, č.p. 190, č.p. 209, č.p. 213, č.p. 219, č.p. 220, č.p. 221, č.p. 239, č.p.
235, č.p. 242, č.p. 245, č.p. 244, č.p. 243, č.p. 255, č.p. 256, č.p. 254, č.p. 251, č.p. 252, č.p. 253, č.p.
257, č.p. 268, č.p. 269, č.p. 388, č.p. 435, č.p. 492, č.p. 99, č.p. 576, č.p. 524, č.p. 525, č.p. 526, č.p.
527, č.p. 577, č.p. 641, č.p. 647, č.p. 673, č.p. 674, č.p. 672, č.p. 671, č.p. 687, č.p. 697, č.p. 699, č.p.
356, č.p. 350, č.p. 352, č.p. 351 a č.p. 371,

Líně č.p. 391, č.p. 59, č.p. 628, č.p. 357, č.p. 414, č.p. 360, č.p. 356, č.p. 354, č.p. 349, č.p. 388, č.p.
517, č.p. 602, č.p. 393, č.p. 492, č.p. 415, č.p. 771, č.p. 859, č.p. 493, č.p. 487, č.p. 320, č.p. 358, č.p.
374, č.p. 299, č.p. 300, č.p. 287, č.p. 335, č.p. 495, č.p. 497, č.p. 693, č.p. 491, č.p. 256, č.p. 553, č.p.
605, č.p. 625, č.p. 668, č.p. 670, č.p. 624, č.p. 691, č.p. 39, č.p. 584, č.p. 611, č.p. 612, č.p. 40, č.p.
520, č.p. 532, č.p. 540, č.p. 538, č.p. 539, č.p. 541, č.p. 580, č.p. 593, č.p. 606, č.p. 772, č.p. 666, č.e.
12, č.e. 15, č.p. 361, č.p. 642, č.p. 654, č.p. 637, č.p. 640, č.p. 643, č.p. 638, č.p. 639, č.p. 641, č.p.



Naše č.j. KUJCK 95266/2023 Sp. zn. ODSH 32924/2023/matu1

Stránka 14 z 15

644, č.p. 652, č.p. 653, č.p. 762, č.p. 766, č.p. 792, č.p. 451, č.p. 450, č.p. 636, č.p. 794, č.p. 799, č.p.
793, č.p. 798 a č.p. 796,

Nýřany č.p. 83, č.p. 226, č.p. 362, č.p. 258, č.p. 287, č.p. 457, č.p. 191 a č.p. 684,

Plzeň, Skvrňany č.p. 1312, č.p. 308, č.e. 2958, č.p. 1025, č.p. 1329, č.p. 1179, č.p. 792, č.p. 1192, č.p.
1121, č.e. 3061, č.p. 1324, č.p. 1323, č.p. 1322, č.p. 1321, č.p. 1320, č.p. 1319, č.p. 1325, č.p. 1328,
č.p. 673, č.p. 674, č.p. 1302, č.p. 1304, č.p. 1303, č.p. 1305, č.p. 1307, č.p. 1308, č.p. 1309, č.p. 1306,
č.p. 1255, č.p. 1254, č.p. 830, č.p. 1026, č.p. 1123, č.e. 3497, č.e. 3504, č.e. 3501, č.e. 2202, č.p. 1218,
č.p. 1095, č.e. 2616, č.e. 2977, č.e. 3309, č.p. 1234, č.p. 1117, č.p. 1017, č.p. 1116, č.e. 1656, č.e. 60,
č.e. 115, č.p. 1214, č.p. 1215, č.p. 1216, č.p. 1217, č.p. 998, č.p. 999, č.p. 1000, č.p. 996, č.p. 997, č.p.
994 a č.p. 995,

Plzeň, Jižní Předměstí č.p. 1584 a č.p. 574,

Plzeň, Lobzy č.p. 1105,

Plzeň, Nová Hospoda č.p. 57, č.p. 173, č.p. 66, č.p. 56, č.p. 226, č.p. 94, č.p. 93, č.p. 92, č.p. 110, č.p.
220, č.p. 101, č.p. 135, č.p. 239, č.p. 102, č.p. 114, č.p. 149, č.p. 82, č.p. 84, č.p. 70, č.p. 147, č.p. 150,
č.p. 76, č.p. 79, č.p. 78, č.e. 844, č.e. 1835, č.p. 91, č.e. 2174, č.p. 225, č.p. 124, č.p. 141, č.p. 183, č.p.
113, č.p. 123, č.p. 137, č.p. 95, č.p. 224, č.p. 107, č.p. 216, č.e. 2797, č.p. 170, č.p. 241, č.p. 130, č.p.
189, č.p. 171, č.p. 172, č.p. 211, č.p. 205, č.p. 206, č.p. 207, č.p. 208, č.p. 221, č.p. 209, č.p. 218, č.p.
235, č.p. 238, č.p. 204, č.p. 203, č.p. 192, č.p. 191, č.p. 190, č.p. 200, č.p. 199, č.p. 198, č.p. 197, č.p.
196, č.p. 195, č.p. 194, č.p. 193, č.p. 202, č.p. 201, č.p. 222, č.p. 223, č.p. 227, č.p. 228, č.p. 229, č.p.
178 a č.p. 182, Stod č.p. 244, č.p. 252, č.p. 223, č.p. 249, č.p. 270, č.p. 271, č.p. 281, č.p. 282, č.p.
368, č.p. 394, č.p. 447, č.p. 524, č.p. 563, č.p. 159, č.p. 686, č.p. 685, č.p. 684, č.p. 683, č.p. 682, č.p.
787, č.p. 786, č.p. 789, č.p. 788, č.p. 791, č.p. 790, č.p. 793 a č.p. 792,

Vejprnice č.e. 110, č.e. 111, č.e. 112, č.e. 113, č.e. 173, č.e. 174, č.e. 175, č.e. 176, č.e. 177, č.e. 143,
č.e. 195, č.e. 148, č.p. 573, č.p. 1046, č.p. 763, č.p. 689, č.p. 685, č.p. 1174, č.p. 754, č.p. 725, č.p.
720, č.p. 744, č.p. 1217, č.p. 1044, č.p. 1151, č.p. 1147 a č.p. 1078,

Úherce č.p. 165, č.p. 171, č.p. 168 a č.p. 160,

Zbůch č.p. 214, č.p. 215, č.p. 216, č.p. 217, č.p. 371, č.p. 372, č.p. 382, č.p. 383, č.p. 593, č.p. 600, č.p.
184, č.p. 530, č.p. 188, č.p. 186, č.p. 182, č.p. 448, č.p. 193, č.p. 453, č.p. 471, č.p. 451, č.p. 160, č.p.
176, č.p. 177, č.p. 642, č.p. 643, č.p. 274, č.p. 246, č.p. 473, č.p. 531, č.p. 542, č.p. 543, č.p. 614, č.p.
175, č.p. 225, č.p. 438, č.p. 165, č.p. 519, č.p. 289, č.p. 290, č.p. 199, č.p. 174, č.p. 507, č.p. 172, č.p.
258, č.p. 259, č.p. 430, č.p. 524, č.p. 158, č.p. 218, č.p. 319, č.p. 31, č.p. 520, č.p. 152, č.p. 302, č.p.
113, č.p. 405, č.p. 406, č.p. 413, č.p. 401, č.p. 400, č.p. 412, č.p. 535, č.p. 588, č.p. 456, č.p. 409, č.p.
408, č.p. 407, č.p. 398, č.p. 399, č.p. 403, č.p. 404, č.p. 396, č.p. 397, č.p. 410, č.p. 411, č.e. 5, č.p.
359, č.e. 25, č.p. 29, č.p. 489, č.p. 374, č.p. 460, č.e. 4, č.p. 525, č.p. 595, č.p. 490, č.p. 480, č.p. 481,
č.p. 478, č.p. 479 a č.p. 464

Tito účastníci jsou ve smyslu § 85 odst. 3 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb
evidovaných v katastru nemovitostí.

Poučení:

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Ing. Mária Čejková
vedoucí oddělení silničního hospodářství

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu
Jihočeského kraje v Českých Budějovicích a na úředních deskách místně příslušných



Naše č.j. KUJCK 95266/2023 Sp. zn. ODSH 32924/2023/matu1

Stránka 15 z 15

obecních úřadů. Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost
byla současně zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25
odst. 2 správního řádu. S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude oznámení zasláno zpět
Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství.

Vyvěšeno dne: ……………………… Sejmuto dne: …………………………

Podpis a razítko oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí.

Obdrží:
účastníci (dodejky)
SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy

zastoupení pro: Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003, 110 00 Praha
město Holýšov, IDDS: yfibebs
město Nýřany, IDDS: 8hrbtcq
město Stod, IDDS: u4abzrc
obec Hradec, IDDS: 5xebhui
obec Chotěšov, IDDS: i9tb6sj
obec Líně, IDDS: 74zbtpk
obec Úherce, IDDS: ksja4dn
obec Vejprnice, IDDS: yjtbarh
obec Zbůch, IDDS: c23btkp
statutární město Plzeň, IDDS: 6iybfxn

ostatní – se žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor kancelář ředitele, -zde-
Městský úřad Holýšov, IDDS: yfibebs
Městský úřad Nýřany, IDDS: 8hrbtcq
Městský úřad Stod, IDDS: u4abzrc
Obecní úřad Hradec, IDDS: 5xebhui
Obecní úřad Chotěšov, IDDS: i9tb6sj
Obecní úřad Líně, IDDS: 74zbtpk
Obecní úřad Úherce, IDDS: ksja4dn
Obecní úřad Vejprnice, IDDS: yjtbarh
Obecní úřad Zbůch, IDDS: c23btkp
Magistrát města Plzně, IDDS: 6iybfxn

Ostatním účastníkům je toto oznámení doručováno dle § 144 odst. 2 správního řádu „veřejnou
vyhláškou“. Seznam účastníků, kterým je doručováno veřejnou vyhláškou, je uveden na jiném místě
tohoto oznámení.


		2023-07-31T06:28:04+0200
	Ing. Mária Čejková
	ok




